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Confine amministrativo comunale

Perimetro del tessuto urbano consolidato

Limite di rispetto per captazione di acque sorgive

Corridoio di salvaguardia per infrastrutture stradali e ferroviarie

Rispetto cimiteriale

Linee di arretramento per le fasce di rispetto stradale

Linee di arretramento per le fasce di rispetto del RIM

Ambiti non soggetti a trasformazione urbanistica

LEGENDA

Ambiti di trasformazioneN

Residenziale

Destinazione:

Unità Minima di Intervento (UMI n.)

(R1) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente residenziale identificati con l'edificazione del consolidato

(R2) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente residenziale identificati con l'edificazione del consolidato 
costituenti occlusione dei NAF

(R3) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente residenziale identificati con i nuclei di rilavanza ambientale e paesistica

(R4) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente residenziale interessati da pianificazione attuativa in itinere

(AR) Ambiti di riconversione a destinazione prevalentemente residenziale e aree di riqualificazione urbana
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(P1) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente produttiva

(C1) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente commerciale/direzionale

(RR1) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente ristorativa-pubblici esercizi

(VUS) Verde urbano di salvaguardia

(DC) Ambiti territoriali a destinazione distributori di carburante

Commerciale

(P2) Ambiti territoriali a destinazione prevalentemente provuttiva interessati da pianificazione attuativa in itinere
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(C3) Ambiti di riconversione a destinazione prevalentemente commerciale/direzionale

(RU) Ambiti di riqualificazione urbana

(SC) Ambiti destinati a scali commerciali con depositi ed attività all'aperto - cantieri di lavoro semipermanenti

Rispetto depuratore 
(ai sensi dell'art. 1, Allegato 4, Deliberazione del Comitato dei ministri per la tutela delle acque dall'inquinamento del 04/02/1977)

ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

5 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

6 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

7 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

8 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

9 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



A TERMINE DELLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI DI AUTORE QUESTO DISEGNO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O COMUNICATO AD ALTRE PERSONE O DITTE SENZA AUTORIZZAZIONE DI SILVANO BUZZI & ASSOCIATI

ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

10 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



26.2 Ambiti sottoposti a disposizioni particolari

(edifici con ultimo solaio inclinato) m 10,50 (1)
Altezza

Minima m \

Incrementi

m 9,50
Massima

SC
fondiaria mq/mq

mq/mq

(edifici con ultimo solaio orizzontale)

volume

10

Rapporto di copertura (RC)

Verde Rapporto di verde profondo % 30

(lotti saturi)
10

slp
%

\

%

%

Copertura predefinita mq \
territoriale \

% 10

26.1 Indici

Volume
Indice fondiario (IF) mc/mq 1,50

Utilizzazione predefinita
Utilizzazione territoriale (UT)

SC

ART. 26 (R1)
AMBITI TERRITORIALI A DESTINAZIONE PREVALENTEMENTE RESIDENZIALE 
IDENTIFICATI CON L'EDIFICAZIONE DEL CONSOLIDATO

Obiettivo del piano

\
Utilizzazione fondiaria (UF) %

\
\

Volume predefinito
Indice territoriale (IT) mc/mq \

mc

Slp
mq \

(1) Media falda; qualora l'ultimo solaio
non sia orizzontale, l'altezza va riferita al
punto medio del solaio stesso al suo
intradosso tra l'imposta e il colmo

ALLEGATO  "B"ALLEGATI  -  LOTTO 1

11 di 81

F
irm

at
o 

D
a:

 C
O

M
IN

E
T

T
I M

O
R

IS
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

c7
25

80
35

a3
d0

7e
d9

c1
7c

8d
7a

23
f3

71
0



MS

b) b) d) b)

mq/ab. % slp % a) mq/ab. % slp % c) % slp % d) a.u. I II

1a
1b
1c
1d
1e
2a
2b
2c
2d
2e
2f
3a
3b
3c
4a
4b
4c
4d
4e
4f
4g
5a
5b
5c
5d
5e
5f
6a
6b
6c
6d
6e
6f
7a
7b

A Destinazioni ammesse PdC: P.d.C., D.I.A., S.C.I.A., comunicazione
NA Destinazioni non ammesse PdCc: Permesso di costruire convenzionato
QM Quota massima rispetto al peso insediativo ammissibile PA: Piano attuativo (p. di recupero, p. particolareggiato, p. di lottizzazione, p. integrato d'intervento)
SDM Soglia dimensionale massima MS: Manutenzione straordinaria CCambio di destinazione d'uso:

(per le destinazioni commerciali i valori sono riferiti alla SV) RRC: Restauro e risanamento conservativo - con opere per tutte le destinazioni
P Valore preesistente alla data di adozione delle presenti norme RE: Ristrutturazione edilizia - senza opere per le sole destinazioni commerciali 4b, 4c,4d,4e, 4f
SV Superficie di vendita RU: Ristrutturazione urbanistica La destinazione d'uso da considerare è quella finale
(1) Per ogni singola attività A: Ampliamento NNuova costruzione - Art.3, c. 9, l. h) NTA
(2) Sul lotto a); c): Quota di servizi pubblici indotti dal peso insediativo del progetto
(3) Per alloggio (massimo un alloggio per ogni attività) b): Quota massima monetizzabile di servizi pubblici
(4) Per esercizio (massimo un esercizio per ogni attività) d): Quota aggiuntiva di servizi pubblici per il miglioramento della qualità dell'intervento
(5) e): Esecuzione di opere convenzionate*:

a.u.: Arredo urbano
I: Opere di urbanizzazione primaria
II: Opere di urbanizzazione secondaria
* (di valore uguale alla somma della monetizzazione degli SP con la monetizzazione, obbligatoria, degli SP di qualità)

f): Art. 3, c. 6, l. a), NTA

( ) In caso di insufficienza urbanizzativa: PdCc in luogo di PdC

parcheggi privati

attività agrituristica

allevamenti zootecnici 

serre fisse

commercio all'ingrosso

discoteche, sale ballo

deposito a cielo aperto

allevamenti zootecnici 

pubblico esercizio

allevamenti zootecnici 

extra agricolo in aree agricole, etc.

centro commerciale

artigianato e industria

artigianato di servizio

autosaloni/esposizioni merceologiche

media distribuzione di vendita

distributore di carburante

grande distribuzione di vendita

ufficio complementare

esercizio di vicinato

complesso per uffici

studio professionale

campeggio

area di sosta

motel

villaggio turistico

albergo

residenza turistico-alberghiera

non riconosciuta negli ambiti di piano

di servizioRe
sid

en
za

extra agricola

agricola

extra agricola in aree agricole, etc.

26.3

Destinazioni d'uso degli edifici

Destinazioni Modalità d'intervento

Am
mi

ss
ibi

lità QM SDM
NC

mq slp

A

Destinazioni, modalità d'intervento, aree per servizi pubblici

Aree per servizi pubblici
PA PdCc SP di qualità Esecuzione opereRU

a)

RRC

% mc; slp

attività non riconosciuta

depositi e strutture di servizio

CDURE

Secondo DGC n. 199 del 07/12/2011 e s.m.e i.

Pr
od

ut
tiv

o
Ag

ric
ol

o
(A

ltr
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Tu
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o
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